
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-17890/2025/5504 Ing. Helena Řídká Brno / 17. 4. 2025

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - Baťův kanál, PK Nedakonice, PK Vnorovy I. – 
komplexní oprava

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00 Brno, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Baťův kanál, PK Nedakonice, PK Vnorovy I. – komplexní oprava“, obdržel 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz:
V ZD jsou položky týkající se elektroinstalace:
SO 01

35 977211111 Dílenská elektroinstalace – práce kpl 1,000

Dílenská elektroinstalace – práce     "příloha D.4.1 Technická zpráva elektroinstalace"    

35 977211111 Dílenská elektroinstalace – práce kpl 1,000

Dílenská elektroinstalace — zpracování dokumentace 
PP elektroinstalace v rozsahu dle přílohy D.4.1 Technická zpráva 
elektroinstalace,
"příloha D.4.1 Technická zpráva elektroinstalace“

SO 02

35 977211111 Dílenská elektroinstalace – práce kpl 1,000

Dílenská elektroinstalace – práce     "příloha D.4.1 Technická zpráva elektroinstalace"    

35 977211111 Dílenská elektroinstalace – práce kpl 1,000

Dílenská elektroinstalace — zpracování dokumentace 
PP elektroinstalace v rozsahu dle přílohy D.4.1 Technická zpráva 
elektroinstalace,
"příloha D.4.1 Technická zpráva elektroinstalace“

V ZD je SO 4.4 elektroinstalace zastoupen pouze technickou zprávou a naprosto nedostatečnou PD.  

Může být zaslána PD a VV v odpovídajícím stupni a tak, aby dle nich mohlo být provedeno seriózní 
nacenění tohoto SO?  

Odpověď:

Zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto vysvětlení soupisy prací a Popis elektroprací, které je možné 



strana 2/2

zadřadit do složky D.4 Elektroinstalace. Položky uvedené v dotazu lze již na základě doplněných 
informací ocenit.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 5. 2025 do 10:00 hodin. 

Toto oznámení bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky 


		2025-04-17T10:14:25+0200




